----
;:. ;r:r \· m Pre1e111ra Mun1c1pa1 d~~~, aa11úr1a 11e u.lllh

r

• ,.,..e-,:

PvU. No4. 002

LEI, lfl 367, DE 28 DE NOVEM:BRO ili!: 1972

A.u.t•riza e Executivo a abrir
crédito especial.-

F A ç o s A B E R que a Câmara Mu.nicipal apr•TK
e eu sanci•n• e'premulge a seguinte lei:

Art. ia - l!'ica • Peier .Executivo auterizade a abrir, n• Serviço i•

Eiucaçã• e Cultura, créiit• especial até • montante te
Cr$. 22.870,00 (Vinte e iois mil, •itocent•• • aetenta -
cruzeiros), destinai• a ooerrer às àespeaas 001 a cel18 -
truçãe ie'Grup• EscellU' io Bairro ào Itaguá, nêate Mt.1.Di­

cÍpi••
Art. 2i - Os reclU's•s necessáries à cobertura i• presente créiit•

serie ferneciies pela anu.l.açãe parcial ia aegllinte Ter'Da

i• erçam.ent• vigente:
SERVIÇO DE EDUCAÇAO E CULTURA
8.2.411061/403 - Oenstru.çã• ie Grup• Esc•lar àe Sao• ia

Ribeira ••••••••••••••• Or$. 22.87••°'
Art. 3a - Esta lei entrará em vigor na iata de sua publicação, r!.

vogaias as iispesiçies em contrário.

Ubatuba, 28 ie novembr• ie 1972

Publicaàa e registrada na Seçãe i• Expeiiente
i• Serviç• ie Aiministraçãe ia Prefeitura Municipiill ia Estâaoia -
:Ba:Lll.eária àe Ubatu.ba, u. 28 àe n• • ie l.972.

... ~ -­.aro.-

Corria
eção ie Expeiiente